
Sürdürülebilirlik Politikamız 

 

Kare Hotel olarak sürdürülebilirliği bir kültür haline getirmeyi kendine misyon edinerek tüm 

ekonomik, sosyal, çevresel aktivitelerimizde sorumluluk bilinciyle bu süreçleri 

yönetmekteyiz.  

 

Ulusal mevzuat ile belirlenmiş olan kanunlara, yönetmeliklere ve ilgili tüm uluslararası 

standartlara uygun olarak tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilir kalkınma hedeflerini 

benimsemekteyiz.  

 

Çevreyi ve Doğal Yaşamı Koruma 

 

Çevresel sürdürülebilirliği ön planda tutarak, çevreye duyarlı uygulamaları benimsemekteyiz. Doğal 

kaynakları korumak, enerji verimliliği sağlamak ve atık yönetiminde yenilikçi çözümler kullanmak için 

sürekli çaba gösteriyoruz.  

Atık yönetimi sürecimizi daha verimli hale getirerek iklim değişikliğini önleme ve ekosistemi koruma 

konularindaki katkımızı arttımayı hedefliyoruz. 

 

Gıda Güvenliği, Tedarik Zinciri ve Yerel Ekonomiye Destek   

 

Tedarik süreçlerimizde sürdürülebilirlik konularına önem veren, çevresel ve sosyal etkilerini 

yöneten tedarikçilere öncelik vermekteyiz.  

Otelimiz ayrıca, toplu alıma ve dökme ürün alımına öncelik vermektedir. Bu sayede otelimize 

daha az sayıda nakliyat yapılmakta, daha az sera gazı emisyonu üretilmektedir. 

Yerel tedarikçilerin desteklenmesine öncelik vermek ve satın alımlarımızdaki yüzdesini 

arttırmak ana hedeflerimizdendir.  

 

Enerji Yönetimi 

 

Otelimiz enerji tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını devamlı olarak bilgilendirmekte ve 

eğitmektedir. 

Enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte, bu alan ve faaliyetlerde tüketimi azaltmak 

için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktayız. 

 



 

 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Tüm çalışanlarımıza ulusal yasa, mevzuat ve standartlarla belirlenmiş olan hakların 

verilmesini sağlamakta ve gerekli uygulamaları hayata geçirmekteyiz.  

Hizmet kalitesini arttırmak ve personelimizi bilinçlendirmek için gerek uzman eğitmenler 

tarafından verilen serifika eğitimleri gerekse de kurum içi geliştirici eğitimler vermekteyiz. 

 

Tüm süreçlerimizde din, dil, ırk, cinsiyet gibi ayrımcılıkları önlemeye çalışmaktayız.  

Kadın, genç ve dezavantajlı grupların istihdamına yönelik fırsatlar yaratmaktayız. 

 

 

Misafir Memnuniyeti 

Otelimiz, konuklarımızın tatillerini unutulmaz kılmak için kusursuz bir hizmet sunmayı 

hedeflemektedir. Misafirlerimize benzersiz bir deneyim sunmak ve onları tekrar tekrar 

otelimize çekmek için sürekli olarak kendimizi geliştirmekteyiz.  

 

Erişilebilirlik 

 

Mevzuat gereği oda sayımız itibariyle envanterimizde engelli odası bulundurma 

zorunluluğumuz olmamasına karşın tesisimizde engelli odası bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 


